
Programación 2016 Programación 2016

Jóvenes nacidos entre 1999 y 2005
Octubre

DIY/CHEF MDC CIBERTECA/LU
DOTECA

Octubre
7 FIESTA DE INAUGURACIÓN: CÓCTELES, MÚSICA, PIN PON...

canelones: jamón york 

8
14
15
21
22
28
29

TRENZADOS: PELO, CUERO...

NATILLAS DE LA ABUELA

ILUSTRACIÓN MANGA

PATA PIZZA

FACE ZOMBIE

SANGRE DULCE

CONECTA 4

PS3 NBA

PICTIONARY

JUST DANCE

TWISTER GIGANTE

FIFA

FIESTA HALLOWEEN

NoviembreNoviembre
DIY/CHEF MDC CIBERTECA/LUDOTECAKUMIHIMO

4
5

11
12
18
19
25

CORAZÓN EMPANADO

DIY STAMP

lA CASTAÑERA

AROMATERAPIA

CREPES

LLAvERO DE GOMA

LA VOZ

PETANCA

MARIO BROSS
ENROCATE: AJEDREZ

LET´S SING
CAMPEONATO DE PIN PON

CAZA POKEMON GO26 BROWNIE
ENTRE TU Y YO

DIY/CHEF MDC CIBERTECA/LUDOTECA

saco caliente2
3
9
10
16
17

shusi

apoya móviles

galletas reno

tiraconfeti

chocolatada

wii party

poker

buzz multiconcurso

mikado gigante

wii 40 principales party

photocall navideño

DiciembreDiciembre

nochevieja ocioteca: música, refrescos, baile...

23

Lugar: CENTRO CULTURAL
INTEGRADO “ISABEL LA CATÓLICA”  

CIBERTECA Y LUDOTECA: de 17.00 a 21.00 h.
DIY y CHEF MDC de 18.00 a 19.00 h. 
Sin inscripción previa hasta completar plazas.

ACTIVIDADES  GRATUITAS
*(Solo es necesaria una autorización del padre, madre o tutor para todo el curso 2016/2017)

MÁS INFORMACIÓN:
CENTRO DE INFORMACIÓN JUVENIL 
C/ SAN MARTÍN, 24.
TELÉFONO: 983 81 25 78
CORREO: INFOJOVEN@AYTO-MEDINADELCAMPO.ES
WEB: WWW.JUVENTUDMEDINA.ES@JUVENTUD_MDC

CIJ MEDINA DEL CAMPO


